Extravagans I.

§. 32. De caetero perpetuis futuris temporibus nullus Prior nostri Ordinis possit reelegi immediate in eodem Prioratu, quem terminat: quod est confirmatum per Bullam Apostolicam. Et idem intelligatur de Prioribus Monasteriorum Monialium nostri Ordinis.

Extravagans II.

§. 33. Piores Monasteriorum novorum, quae non habent electionem, vacent in Capitulo Generali, & provideantur a Patre Generali & a Patribus Definitoribus per schedulas secretas datas a Secretario. Non tamen ipsi Piores immediate reelegi possint in eodem Prioratu. Quando vero vacaverint Prioratus Monasteriorum novorum inter Capitulum & Capitulum, provideantur a Patre Generali; Caeterum semper hujusmodi Prioratus conferantur Monachis prudentia & experientia praeditis, qui honori & disciplinae Ordinis Nostri, ut necesse est, in ipsis Monasteriis novis consulant.

Extravagans III.

§. 34. Monasterium de Caravaca non habeat Priorem, nec vocem in Capitulo Generali; sed sit Vicaria absoluta.

Extravagans IV.

§. 35. Piores novarum Domorum, qui in Capitulo Generali eliguntur & providentur, durent in suis Prioratibus usque ad proxime futurum Capitulum Generale, in quo vacent: etiam si propter mobilitatem Dominicae tertiae post Sanctissimum Pascha, in qua celebratur dictum Capitulum Generale, naturale triennium tunc finitum sit, sive adhuc tunc non expiraverit; sicut in Generalatus dignitate fieri solet: Quod auctoritate Apostolica est confirmatum, & observari mandatum.

CONSTITUTIO III.

Ubi, & quando celebrari debet nostrum Capitulum Generale.

§. 36. Generale Capitulum Nostri Ordinis in dicto Monasterio Sancti Bartholomaei de triennio in triennium perpetuo celebretur, quod

teneri incipiat in tertia Dominica post Festum Resurrectionis Dominicae computanda. Ob aliquam tamen legitimam & rationabilem causam, puta famem, bellum, pestem, vel aliam magnam manifestamque causam; possit alibi praedictum Generale Capitulum celebrari ad dispositionem Capituli Generalis, si eodem durante Capitulo; causa hujusmodi pateat, vel rationabiliter praesumatur. Sed si inter Capitulum & Capitulum aliqua de praedictis causis contigerit, vel verisimiliter timeatur, tunc Pater Generalis, & Personae ad tenendum privatim Capitulum assignatae, quas dictus Pater Generalis ad se ob hoc faciat congregari, praedictam possint facere Generalis Capituli mutationem in aliud Monasterium ejusdem Ordinis ad illud per eos assignandum. Aut si forsitan sibi melius videatur, dilatetur per eos dictum Generale Capitulum ad annum sequentem, vel aliud triennium, prout negotiorum necessitas vel utilitas eos adduxerit ordinandum. Non tamen fiat talis dilatio, nisi consentiant quatuor ex his, qui concurrunt in ipso privato Capitulo. Cum vero hujusmodi mutatio seu dilatio facta fuerit, notificetur per eosdem dilatantes Prioribus & Conventibus nostri Ordinis tempore opportuno: Quae Constitutio est approbata auctoritate Apostolica quantum ad locum celebrationis Capituli Generalis.